
 

 
契約締結書兼入札（見積）経過調書 
 

件  名 富山岩瀬局 いおう酸化物・粉じん自動測定記録計賃貸借 

履行場所 富山岩瀬局 

履行期間 令和５年１０月１日から令和１１年９月３０日まで（６年間） 

契約方法 指名競争入札 

落 札 者 

富山市牛島新町５番５号 

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 富山営業所 

富山営業所長 角川 修 

予算科目 

款 衛生費 項 環境衛生費 目 環境保全費 

事業 大気汚染対策費 節 使用料及び賃借料 細節 借上料 

予 算 額 4,012,000 円 執行済額 3,241,262 円 予算残額 770,738 円 

予定数量 一式 

落札金額 40,260 円（税込）月額 

前  回 

落札金額 
37,044 円（税込）月額 

入札（見積）結果 

番号 指名（見積）業者名 
入札価格 

（税抜き） 
 

消費税等の額 

落札合計金額 

契約不調 

・ 

随意契約 

１ 
NX・TC リース＆ファイナンス株

式会社 富山営業所 
37,050    

２ 
ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 

北陸支店 富山営業所 
36,910    

３ ㈱高志インテック 36,890    

４ 
ＮＥＣキャピタルソリューシ

ョン株式会社 富山営業所 
36,600 落札 

3,660 

40,260 
 

      

      

      

 



 

 
契約締結書兼入札（見積）経過調書 
 

件  名 富山芝園局 いおう酸化物・粉じん自動測定記録計賃貸借 

履行場所 富山芝園局 

履行期間 令和５年１０月１日から令和１１年９月３０日まで（６年間） 

契約方法 指名競争入札 

落 札 者 

富山市牛島新町５番５号 

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 富山営業所 

富山営業所長 角川 修 

予算科目 

款 衛生費 項 環境衛生費 目 環境保全費 

事業 大気汚染対策費 節 使用料及び賃借料 細節 借上料 

予 算 額 4,012,000 円 執行済額 3,241,262 円 予算残額 770,738 円 

予定数量 一式 

落札金額 40,260 円（税込）月額 

前  回 

落札金額 
37,044 円（税込）月額 

入札（見積）結果 

番号 指名（見積）業者名 
入札価格 

（税抜き） 
 

消費税等の額 

落札合計金額 

契約不調 

・ 

随意契約 

１ 
NX・TC リース＆ファイナンス株

式会社 富山営業所 
37,050    

２ 
ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 

北陸支店 富山営業所 
36,910    

３ ㈱高志インテック 36,890    

４ 
ＮＥＣキャピタルソリューシ

ョン株式会社 富山営業所 
36,600 落札 

3,660 

40,260 
 

      

      

      

 


